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SmithKline Beecha m GmbH & Co.KG, 
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Twórca wzor u zdobniczeg o :  Schaber Mr Claus 

Szczotka do zębów 

Prawo z rejestracji wzor u trw a od dnia :  10 maja 2000 r 

Pierwszeństwo :  17 luty 2000(Wielka Brytania ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t szczotka do zębów. 
Istotę wzoru stanow i now a postać szczotki do zębów, 

przejawiająca si ę w kształcie . 
Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a załą-

czonym rysunku , n a którym fig. l przedstawia szczotk ę do zębów 
w widoku perspektywicznym, fig.2 - szczotkę do zębów w widoku 
z przodu, fig.3 - szczotkę w widoku z  tyłu, fig.4 - szczotk ę 
w widoku z  boku, fig.5 - szczotkę w widoku z  góry, a fig.6 -
szczotkę w widoku z  dołu. 

Szczotka d o zębów według wzoru, charakteryzuje si ę 
tym, że głowica szczotk i ma kształ t brył y trzysegmentowej , 
przy czym segment górn y obejmuje walcową część dolną i  górną 



część w kształcie walca połączonego z  czaszą, segment środko-
wy ma kształ t stożka ściętego, na którego powierzchni znajdu -
ją sie dwie symetryczne nakładki, każda mająca zary s trapezu 
równoramiennego. Segmen t dolny stanowi stożek ścięty na po-
wierzchni któreg o znajduj ą si ę wypukłości, któr e w widoku 
z boku mają zary s dwóch lite r "S" . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Szczotka do zębów, znamienn a tym, że głowica 
szczotki ma kształ t bryły trzysegmentowej, prz y czym segmen t 

górny obejmuje walcową część dolną i górną część w kształci e 
walca połączonego z  czaszą, segment środkowy ma kształ t stoż-
ka ściętego, n a którego powierzchni znajduj ą si e dwie syme -
tryczne nakładki, każda mająca zary s trapezu równoramiennego , 

a segment dolny stanowi stożek ścięty na powierzchni któreg o 
znajdują się wypukłości, któr e w widoku z  boku mają zary s 
dwóch lite r "S" , jak przedstawiono na załączonym rysunku , 
fig. 1  do 6. 
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